
Z A R Z Ą D Z E N I E NR OA.0050. 89.2016
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 191ipca 2016 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu na czas nieoznaczony nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło oznaczonej nr działki 50/4 ark. mapy 33.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016r poz. 446 z późno zm. ), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.l ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r poz. 1774
z późno zm.) oraz uchwały NR XXV/254/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia
29 czerwca 2016 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawia się obciążyć odpłatną
służebnością przesyłu, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Koło.
Obciążenie dotyczy działki nr 50/4 ark. mapy 33 na rzecz ENERGA - OPERATOR Spółka
Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Kaliszu.

§ 2. Wykonanie 'zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmi ła


